
Lis na ovoce a zeleninu 120 W 
LO7111 

 
1. Dvoufázový proces odšťavňování 
2. Antidrip 
3. Snadno rozebiratelný 

 
 
Rozšířený popisek 
 
Sklenice zdraví každý den 
 
Poznejte na vlastní kůži lepší chuť a mnohem více svěžesti 
ovocných a zeleninových šťáv. Lis využívá princip 
dvoufázového odšťavňování. V první fázi jsou suroviny 
drceny a následné lisování zbylého odpadu ve fázi druhé 
maximalizuje efekt odšťavní. Se zbylým, téměř suchým 
odpadem si také nemusíte dělat starost. Využijete ho třeba 
do karbanátků, muffinů nebo müsli tyčinek. 

 
 
Vitamínová bomba 
 
Připravte si svou oblíbenou ovocnou šťávu bez konzervantů, 
kdykoli Vás to napadne!  Překvapí Vás velmi tichý chod přístroje. 
Oproti běžným odšťavňovačům se Vám nestane, že vyženete 
manžela do hospody na fotbal, či probudíte svou ratolest. 
Jednoduše odšťavňujte kdykoli a užívejte si porci zdraví v každém 
doušku! 



 
 

Ani kapka nazmar! 
 
Praktický ANTI DRIP Vám umožní výměnu nádoby na šťávu, aniž 
byste si ušpinili linku nebo museli přestat odšťavňovat. Jednoduše 
přiklopíte uzávěr, vyměníte sklenici a zase odklopíte. Jak 
jednoduché!  
 
 

Pohodlí a snadná manipulace 
 
Přecházela Vás chuť na domácí šťávu kvůli zdlouhavému 
čistění Vašeho přístroje? Díky jednoduché rozebiratelnosti a 
přizpůsobenému kartáčku Vás bude bavit i rychlý úklid po 
lisování. Pro zajištění maximálního komfortu při samotném 
odšťavňování je přístroj vybaven protiskluzovými nožičkami, 
které zajistí dokonalou stabilitu při práci.  
 

 
Vyberte si ten pravý 
 
Díky atraktivnímu vzhledu odšťavňovač už nebudete schovávat 
do skříně. Můžete si vybrat hned ze tří barevných variant. 
Základní stříbrná, grafitově černá nebo třeba přitažlivá 
červená? Volbu necháme jen na Vás. 
 
 
 

 
Technické parametry: 
Velikost plnícího otvoru: 4,5 cm 
Nerezové sítko 
Pěchovadlo 
Tichý chod 
Antidrip 
Pojistka proti přehřátí 
Protiskluzové nožičky 
Rychlost: max. 55 ot./min. 
Objem nádoby na šťávu: 1 l 
Objem sběrné nádoby: 1 l 
Příkon: 120 W 
Napětí: 220 – 240 W 
Příslušenství: čistící kartáček, nádoba na šťávu, nádoba na odpad 


